АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛОМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.09.2021                                                                                                          № 44-П
с. Полом

О  признании утратившим силу постановления администрации
Поломского сельского поселения от 03.12.2018 № 88
            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Поломского сельского поселения администрация Поломского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу  постановление администрации Поломского сельского поселения от 03.12.2018 № 88  «О муниципальном жилищном контроле».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Поломского

сельского поселения                                                   С.П.Пьянков
Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Поломского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области и на официальном сайте администрации Белохолуницкого муниципального района Кировской области с электронным адресом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru/